

**ACCT ApS**  
Vadestedet 8  
6000 Kolding  
CVR-nr. 34625751

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Christian Trillingsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ACCT ApS  
Vadestedet 8  
6000 Kolding

CVR-nr.: 34625751  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Christian Trillingsgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udgør (1.090) t.kr. mod 3.487 t.kr. for 2015. Egenkapitalen udgør ved årets udgang 58.180 t.kr.

Resultatet vurderes som utilfredsstillende og kan henføres til underskud i et associeret selskab.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Administrationsomkostninger		(8.125)	(8.125)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.125)</b>	<b>(8.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.135.787)	3.455.759
Andre finansielle indtægter	1	67.915	49.366
Andre finansielle omkostninger		(438)	(63)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.076.435)</b>	<b>3.496.937</b>
Skat af årets resultat	2	(13.154)	(9.692)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.089.589)</b>	<b>3.487.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.940.587)	(4.844.241)
Overført resultat		250.998	7.331.486
		<b>(1.089.589)</b>	<b>3.487.245</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		56.900.212	59.040.799
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>56.900.212</b>	<b>59.040.799</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>56.900.212</b>	<b>59.040.799</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.299.901	1.245.811
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.299.901</b>	<b>1.245.811</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.299.901</b>	<b>1.245.811</b>
<b>Aktiver</b>		<b>58.200.113</b>	<b>60.286.610</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		365.517	2.306.104
Overført overskud eller underskud		57.134.312	56.883.314
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>58.179.829</b>	<b>60.269.418</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		12.784	9.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.284</b>	<b>17.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.284</b>	<b>17.192</b>
<b>Passiver</b>		<b>58.200.113</b>	<b>60.286.610</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.306.104	56.883.314	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.940.587)	250.998	600.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>365.517</b>	<b>57.134.312</b>	<b>600.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				60.269.418
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				(1.089.589)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>58.179.829</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	67.915	49.366
	<b>67.915</b>	<b>49.366</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	13.154	9.692
	<b>13.154</b>	<b>9.692</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	56.534.695
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>56.534.695</b>
Opskrivninger primo	2.506.104
Andel af årets resultat	(1.165.724)
Udbytte	(974.863)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>365.517</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.900.212</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
C & C Trillingsgaard Enterprise A/S	Kolding	A/S	50,0
Trillingsgaard & Høybye ApS	Kolding	ApS	50,0

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
